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Opnar spurningar: 

33. Nefndu 1 - 3 atriði sem þér finnst góð við skólann:9 responses 

-Kennararnir, samskipti 

-Söngstund, verkgreinar. 

-Möguleikar að fjölbreyttri kennslu. Flæði nemenda við aðra bekki sem byggir betri samstöðu 

nemanda. Hvernig skólastarf er brotið upp af og til. 

-Góður stuðningur frá kennurum, Vinalegt umhverfi þar sem barnið kemur 

-Kennslufyrirkomulagið 

-Fjölbreytt námsefni, öryggi, foreldrar geta alltaf haft samband 

-Samvinna milli foreldri og kennara, lestrarátak, 

-Kennarar, skólastjóri 

-Að kennarar mætir nemandinn á þeirrar level hvort sem það er yfir eða undir viðmið. Að 

(hingað til) er heimalestur eina heimavinnuna hjá börnin, sem mér finnst mjög gott, frábært að 

þau eiga að lesa mest. Að kennara er alltaf tilbuin að tala við okkur foreldra ef það er 

vandamál varðandi eitthvað. 

34. Nefndu 1-3 atriði sem þér finnst að betur mætti fara í skólanum:9 responses 

-Fylgst betur með börnum i utifríminútum/frístund (fleiri manneskjur til dæmis)  

-Meira skipulag í frístund, samstarf við leikskólann gengi í báðar áttir.  

-Ekkert sem tengist kennslu en allt samfélagið þarf að standa saman að betri uppbyggingu á 

útisvæði skólans 

-Það mætti alveg gera meiri kröfur til krakkana og fullnýta kennslutíma í staðinn fyrir að 

hleypa börnunum út. 

-Væri hægt að hafa 1.og 2.b. saman og 3.+4.? Byrja fyrr að kenna þeim að sjá um heimanám 

og að skipuleggja sig aðeins. 

-Skólalóð, fræðsla fyrir skólaliða, sundkennsla 

-Leiksvæði, upplýsingar 

1.Mundi óska að það sem þetta er lítill skóli með bara einn matrétt á dag (sem er skiljanlegt) 

að það væri hægt að bjóða upp á hrökkbrauð og smjör eða eitthvað svipað fyrir börnin til að 

borða ef það er matur sem þau virkilega ekki borða í hádeginu.Í stærri skólum er oft boðið 

upp á stærri hlaðborð/tvö val um réttir/súpa eða eitthvað, það er náttúrulega ekki hægt í 



svona litlum skóla en það er langur dagur ef maður getur virkilega ekki hugsa sér að borða 

það sem er í boði í matinn. 2. Skýrari námstimaplaninu, að það stendur í skipulaginu að yngri 

deild er í frí síðasta vikanum í skólanum, við gat ekki fundið neitt um það hvorki í 

námskipulaginu fyrir árið stendur bara atvinnuþema, en ekki fyrir hverjum, ekki á 

stundaplaninu í Mentor né í lestrabokin sem allir aðrir frídagar eru merktir  

 


